
 

Stránka č. 1 z celkem 2 stránek 
 

Objednávka poskytnutí služeb č. 4100060671  

 
 

 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00  Praha 3 

jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 

k podpisu této objednávky je pověřen:  pověřen řízením ÚICT 

IČ: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 

číslo účtu: 1110205001/0710 

 

Poskytovatel: 

Zdeněk Němec - BitEST 

se sídlem: Hloušecká 25/11, 284 01 Kutná Hora 

zastupuje: Zdeněk Němec 

IČO: 16536673 

DIČ: CZ6609021210 

Bankovní spojení: Komerční banky, a.s. 

Číslo účtu: 64444161/0100 

Zápis v obchodním rejstříku – není zapsán – fyzická osoba 

 

 

Objednatel závazně objednává na základě této Objednávky poskytnutí služeb za těchto podmínek 

Servis hlasovacího zařízení dodaného na základě Smlouvy č. 4100045136 uzavřené mezi Objednatelem 

a Poskytovatelem.   

 

Vymezení požadované služby a cenové ujednání 

Název položky  Počet ks Cena za ks Cena za položku za 

počet ks celkem 

Hlasovací jednotka 

UHJ servis/profylaxe          

15 3 736,00 56 040,00 

Čipová karta  30 439,00  13 170,00 

SW hlasovací na jeden rok 1  9 900,00 9 900,00  

Servisní práce       1 4140,00 4140,00 

Celkem      83 250,00  

Ceny jsou uvedené v Kč a bez DPH a jsou stanoveny jako nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady 

Poskytovatele nutné k řádnému poskytnutí plnění dle podmínek stanovených v této Objednávce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka č. 2 z celkem 2 stránek 
 

Dodací a platební podmínky 

Osoba oprávněná k převzetí  

a k podpisu akceptačního protokolu: 

Termín plnění: do 30 dnů od přijetí objednávky Poskytovatelem  

Platební podmínky: bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu (faktury) 

Splatnost faktury: 30 dní ode dne jejího doručení do sídla Objednatele.   

 

Ostatní ujednání: 

1. Právní vztahy mezi Objednatelem a Poskytovatelem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů. 

2. Poskytovatel po obdržení Objednávky Objednateli neprodleně písemně potvrdí její přijetí. 

3. Za den zdanitelného plnění se považuje den podpisu akceptace plnění Objednatelem v Předávacím protokolu. 

4. Daňový doklad bude vystaven ne dříve, než v den zdanitelného plnění a nejpozději do patnácti dnů ode dne 

zdanitelného plnění. 

5. Poskytovatel je povinen uvádět číslo této Objednávky na příslušném Předávacím protokolu a daňovém 

dokladu (faktuře). 

6. Ceny uvedené na faktuře budou shodné s cenami uvedenými v této Objednávce, Poskytovatel bude fakturovat 

celkovou cenu dodávky, tedy nikoli případná dílčí plnění. 

7. Poskytovatel připojí k faktuře potvrzený Předávací protokol. 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

náležitosti dle zákona, náležitosti uvedené výše, anebo má jiné vady. Ve vrácené faktuře musí Objednatel 

vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen takovou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne 

vyhotovení, resp. doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury dle podmínek uvedených výše. 

 

 

Přílohy: - 

  

 

………………………… 

pověřen řízením ÚICT 

 

 

 

 

Potvrzení přijetí Objednávky Poskytovatelem: 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Zdeněk Němec 

obchodní ředitel 




